

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จะได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ซ่อมถนนรอบอาคารโรงพยาบาลเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้า - ออก เชื่อมต่อรอบอาคารผู้ป่วยนอกและอุบัติเหตุ(รวมรายการรื้อถนนเดิมที่ชำรุด)จำนวนพื้นที่ทั้งหมด ๓,๒๒๑ ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลท่าตะเกียบ อำเภอท่าตะเกียบ จังหวัดฉะเชิงเทรา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐บาท (สองล้านบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมถนนรอบอาคารโรงพยาบาลเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข้า - ออก เชื่อมต่อรอบอาคารผู้ป่วยนอกและอุบัติเหตุ (รวมรายการรื้อถนนเดิมที่ชำรุด) จำนวนพื้นที่ทั้งหมด ๓,๒๒๑ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ๒๔๐๖ (ไม่รวมไหล่ทางและรางระบายน้ำค.ส.ล. รูปตัวยู) ของกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑ ราคาแบบไม่ตอกเสาเข็ม  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐,๐๐๐บาท (สองล้านบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ปร.๔ และ ปร.๕
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายวันชัย ศรีฟูก	นายแพทย์ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวจารุวรรณ ไชยบุบผา	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายปัญญา ปาละโค	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลท่าตะเกียบ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

- ประเภท โครงการซ่อมปรับปรุงถนนรอบอาคารโรงพยาบาลเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข้า - ออก เชื่อมต่อรอบอาคารผู้ป่วยนอกและอุบัติเหตุ(รวมรายการรื้อถนนเดิมที่ชำรุด)
- สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลท่าตะเกียบ อำเภอท่าตะเกียบ จังหวัดฉะเชิงเทรา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน ปรับปรุงโดยกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองตะเกรา
- แบบเลขที่ 2406 เอกสารเลขที่ - พื้นที่ทั้งหมด 3,221 ตารางเมตร
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น จำนวนชั้น - ชั้น
- ประมาณการปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๖ มกราคม 2561 โดย นายปัญญา ปาละโค นายช่างสำรวจชำนาญงาน อบต.คลองตะเกรา

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.20 13 มีนาคม 2552

FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เสาเข็ม - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0% ,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) ราคารวมค่า Factor F 1.3624	1,468,018 2,000,028	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	- -	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
รวมเงิน ( 1 ) + ( 2 ) + ( 3 )		2,000,028	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ(ตัดเศษ) (สองล้านบาทถ้วน)		2,000,000	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่งานทาง 3,221 ตารางเมตร	เฉลี่ยราคา	621 บาท/ตร.เมตรโดยประมาณ

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามข้างต้นนี้

ลงชื่อ..... กำนันจ้อย ตรีพิภพ ..... ประธานกรรมการ

นายวันชัย ตรีพิภพ นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..... ชาญวิทย์ ..... กรรมการ

นางสาวจรรยาพร ไชยบุบผา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ..... ปาละโค ..... กรรมการ

นายปัญญา ปาละโค นายช่างสำรวจชำนาญงาน

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ (งานพัสดุ - ก่อสร้าง) ฝ่ายบริหารทั่วไป รพ.ท่าตะเกียบ

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออก



## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 2/3

โครงการก่อสร้าง		ซ่อมถนนรอบอาคารโรงพยาบาลเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้า-ทางออกเชื่อมรอบอาคารผู้ป่วยนอกและอุบัติเหตุ (รวมรายการรื้อถนนเดิมที่ชำรุด)						
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลท่าตะเกียบ ต.คลองตะเกรา อ.ท่าตะเกียบ จ.ฉะเชิงเทรา พื้นที่ทั้งหมด 3,221 ตารางเมตร						
ผู้ประมาณการ		นายปัญญา ปาละโค วันที่ประมาณราคา ๑๒ มกราคม 2561						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.งานถนนคอนกรีตพื้นที่ A</b>								
1	งานรื้อถนนผิวเดิม(แอสฟัลติกส์คอนกรีต)	ตร.ม	954.00	-	-	50.00	47,700.00	47,700.00
2	ปรับเกรดแต่งพื้นที่	ตร.ม	1,167.00	-	-	1.67	1,948.89	1,948.89
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	59.00	566.98	33,451.82	91.00	5,369.00	38,820.82
4	คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	175.00	1,830.00	320,250.00	306.00	53,550.00	373,800.00
5	แบบข้างตามยาว	ม.	372.00	-	-	20.60	7,663.20	7,663.20
6	เหล็ก wire mesh 4 mm. @0.20 m.	ตร.ม	1,167.00	30.00	35,010.00	5.00	5,835.00	40,845.00
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 mm.	กก.	321.44	22.62	7,270.97	3.30	1,060.75	8,331.72
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 mm.	กก.	515.88	22.36	11,535.08	3.30	1,702.40	13,237.48
9	เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	กก.	244.90	22.36	5,475.96	3.30	808.17	6,284.13
10	ยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	353.00	13.20	4,659.60	-	-	4,659.60
11	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม	21.87	270.00	5,904.90	-	-	5,904.90
<b>รวม</b>						<b>423,558</b>	<b>125,637</b>	<b>549,196</b>
<b>2.งานถนนคอนกรีตพื้นที่ B</b>								
1	ปรับเกรดแต่งพื้นที่	ตร.ม	528.00	-	-	1.67	881.76	881.76
2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	22.00	566.98	12,473.56	91.00	2,002.00	14,475.56
3	คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	66.00	1,830.00	120,780.00	306.00	20,196.00	140,976.00
4	แบบข้างตามยาว	ม.	88.00	-	-	20.60	1,812.80	1,812.80
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @0.2 m.	ตร.ม	440.00	30.00	13,200.00	5.00	2,200.00	15,400.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 mm.	กก.	114.73	106.72	12,243.99	3.30	378.61	12,622.59
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 mm.	กก.	1,158.10	171.27	198,347.79	3.30	3,821.73	202,169.52
8	ยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	83.00	-	-	13.20	1,095.60	1,095.60
<b>รวม</b>						<b>357,045</b>	<b>32,388</b>	<b>389,434</b>

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>3 .งานถนนคอนกรีตพื้นที่ C</b>							
1	ปรับเกรดแต่งพื้นที่	ตร.ม.	510.00	-	-	1.67	851.70	851.70
2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	25.50	566.98	14,457.99	91.00	2,320.50	16,778.49
3	คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	76.50	1,830.00	139,995.00	306.00	23,409.00	163,404.00
4	แบบข้างตามยาว	ม.	102.00	-	-	20.60	2,101.20	2,101.20
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @0.2 m.	ตร.ม.	510.00	30.00	15,300.00	5.00	2,550.00	17,850.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 mm.	กก.	124.72	22.62	2,821.11	3.30	411.57	3,232.68
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 mm.	กก.	200.16	22.36	4,475.57	3.30	660.53	5,136.10
8	ยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	97.00	13.20	1,280.40	-	-	1,280.40
	<b>รวม</b>				<b>178,330</b>		<b>32,304</b>	<b>210,635</b>
	<b>4 .งานลานจอดรถ</b>							
1	ปรับเกรดแต่งพื้นที่	ตร.ม.	1,104.00	-	-	1.67	1,843.68	1,843.68
2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	55.20	566.98	31,297.30	91.00	5,023.20	36,320.50
3	คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	110.40	1,830.00	202,032.00	306.00	33,782.40	235,814.40
4	แบบข้างตามยาว	ม.	137.00	-	-	20.60	2,822.20	2,822.20
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @0.20 m.	ตร.ม.	1,104.00	30.00	33,120.00	5.00	5,520.00	38,640.00
6	ยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	251.00	13.20	3,313.20	-	-	3,313.20
	<b>รวม</b>				<b>269,762</b>		<b>48,991</b>	<b>318,754</b>